1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ), מיום 19.12.16, לפיו

על-יסוד הרשעתו, בשל זאת על-תנאי, מאסר חודשי ולארבעה בפועל מאסר חודשי לעשרה המערער של דינו נגזר

העונשין, לחוק סעיף 382(ג) לפי - בנסיבות מחמירות הגורמת חבלה של ממש זוג בת בעבירה של תקיפת הודאתו,

התשל"ז-1977 (ריבוי עבירות), וכן בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ב)(1) לחוק הנ"ל.

2. להלן עובדות כתב האישום, העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה, כפי שצוינו בגזר-דינו של בית-משפט קמא.

המזכירות תמציא עותק מפסק-הדין לב"כ הצדדים (וכן תודיע להם טלפונית על מתן הפסק). בנוסף, תשלח

המזכירות עותק מפסק-הדין לשירות בתי הסוהר.

ניתן היום, ה שבט תשע"ז, 01 פברואר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא